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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51317069U

2. Data e Regjistrimit 17/01/2025
3. Emri i Subjektit Nedix Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   KAMEZ VORE, Picar , Nr. i Pasurise 174/4 , 
ndertesa 2-N2, zona kadastrale 3974 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, ruajtje, shperndarje, shitje me shumice e 
pakice te artikujve farmaceutike dhe parafarmaceutike, 
shtesave ushqimore dhe produkteve bimore, produkte Anti 
Covid - 19, produkte te mbrojtjes personale dhe solucione 
desinfektuese te ndryshme, produkteve kozmetike, bimeve 
medicinale, barnave narkotike dhe psikotrope, pajisjesh 
mjekesore dhe laboratorike, reagenteve dhe kiteve, pajisjeve 
dhe materialeve laboraterike dentare, te licensuara nga 
organet e tjera kompetente ne rastet kur kerkohet. Servis dhe 
mirembajtje pajisjesh mjekesore, pajisjesh dentare . Dhenie 
me qera zyrash dhe ambjentesh. Qdo aktivitet ndihmes ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit 
te saj kryesor.Farmaci, tregti me pakice te artikujve 
farmaceutik, parafarmaceutik, kozmetik

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Lorela Ballabani
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Nga: 10/01/2025 Deri: 10/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lorela Ballabani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Nedix Albania
E-Mail: l.ballabani@yahoo.com  
Telefon: 0682049571  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-400679-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-460005-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 11.06.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i emrit të subjektit dhe emrit tregtar.
Emri i Subjektit ishte            ("Medix Albania")          u be            ("Nedix Albania")         
Emri Tregtar ishte            ("Medix Albania")          u be            ("Nedix Albania")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9EB464-9F72-4C24-810C-41C27851D11F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0C49F2-99FE-4A92-9523-E8C35AA0C6B0
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Datë: 24/09/2025


